
1 

                                                                                               Organisationsnummer: 802436-7537 
                                                                                 Adress: Västanbäck 311, 880 30 NÄSÅKER  
                                                                                              Telefon: 0622 – 300 80 & Epost: info@hedenhosland.se 
                                                                Hemsida: www.hedenhosland.se 

 
 
Studieresa Muminutställning 
 
Torsdagen den 15 januari 2009 besökte Karin Jansson Borg och Jenny Staaf  
Muminutställningen på Söråker Folkets Hus.  

Hattifnattar, lilla My och Snusmumriken, allihop har de kommit till Söråkers folkets hus - som 
står värd för Muminutställningen som är på turné för första gången på 25 år.  
Författaren Anna Ribbing har producerat utställningen En egen värld om Tove Jansson, hennes 
mumintroll, hennes texter och hennes bilder, en utställning från Folkets Hus och Parker.  

Konstnären och författaren Tove Jansson skapade en alldeles egen och helt unik värld. Hennes 
böcker har fängslat flera generationer som har fått stifta bekantskap med hennes färgstarka och 
karaktärsfulla figurer i Mumindalen. 

Tove Janssons egen barndom och uppväxt i ett kreativt konstnärshem, fyllt av böcker och konst, 
var en förutsättning för hennes eget skapande.  
Med utgångspunkt från Tove Jansson och böckerna om Mumintrollen finns en pedagogisk del i 
utställningen kallad ”Min egen värld – barns kreativa rum” där syftet är att på ett inspirerande 
och lekfullt sätt bjuda in barnen till eget skapande. 

Utställningen erbjuder en rundvandring i Mumintrollens värld, bilder och berättelser om Tove 
Janssons liv, en samling av det hon skapat, böcker och bilder, fotografier och saker ur böckerna. 
Olika mumintroll som har tillverkats ställs också ut i en monter och genom att vandra omkring 
bland alla dessa figurer och böcker känner man en stark kontakt med Tove och hennes figurer 
och en varm känsla spred sig i kroppen. 

Härligt att en sådan stor barnboksförfattares liv och verk uppskattas och visas för barnen av idag 
på detta sätt. Vi fick stor lust att åka till Mumindalen i Finland! 

 

Text Karin Jansson Borg 

 

 

 
 
 
 
 
   
 
 
 


